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Дополнительное образование 

в МДОУ «Детский сад комбинированного вида №27 «Петушок»

на 2020-2021 учебный год   

	№
	ФИО педагога, должность
	Название
	Группа
	Кол-во детей
	День и время проведения

	1.


	Воронкова Зоя Викторовна,

воспитатель
	«Маленькие дизайнеры» (художественно-эстетическое развитие)
	№ 3
	16
	Пт 

1 подгр.: 16.00-16.25
2 подгр.: 16.35-17.00

	2.
	Кудрина Елена Владимировна
	«Робототехника» 

	№10
	22

	Пн, Чт
1 подгр.: 16.00-16.30
2 подгр.: 16.40-17.10

	3.
	Тимошкина Ирина Владимировна,
Власюк Людмила Ефимовна
Аференок Татьяна Александровна
Литвинчук Кристина Юрьевна


	«Веселый рюкзачок»
(рекреационный туризм)
	№ 2
№5


	35
18
17
	Пт
1 подгр.: 16.00-16.25
2 подгр.: 16.35-17.00


